ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИИСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 7. о г. 2018 № g
г. Верхняя Салда :

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
генеральные планы Верхнесалдинекого городского округа

В. целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального
закона от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний на ] территории
Верхнесалдииского городского округа», утвержденным решением Думы
городского округа от 23.05^2006 № 41, статьей 17 Устава Верхнесалдииского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 20 апреля 2018 года публичные слушания по проекту
внесения, изменений:

1) в генеральный план Верхнесалдинекого городского округа,
утвержденный решением Думы городского округа от 24.08.2011{ № 523 «Об
утверждении генерального плана Верхнесалдииского городского округа», в
части изменения границ населенных пунктов; i

2) в генеральный план Верхнесалдинекого городского округа
применительно к территории города Верхняя Салда, утвержденный решением
Думы городского округа от 26.12.2012 № 97 «Об утверждении генерального
плана Верхнесалдинекого городского округа применительно к: территории
города Верхняя Салда» (в редакции решений Думы городского округа от
10,12.2014 № 290, от 22.06.2015 № 359, от 23.03.2016 № 434), в части изменения
границ населенных пунктов;

3) в генеральный план Верхнесалдинекого городского округа,
применительно к населенным пунктам поселок Басьяновский,
деревня Северная, деревня Никитино, деревня Нелоба, утвержденный решением
Думы городского округа от 31.05.2012 № 37 «Об утверждении генерального
плана Верхнесалдииского городского округа применительно к населенным
пунктам: ц. Басьяновский, д. Северная, д. Никитино, д. Нелоба и Правил
землепользования и застройки населенных пунктов Верхнесалдииского

городского округа: п. Басьяновский д Севеп™ и
в редакции решения Думы г о п о я Г о ^ ' Р \ Д> Н и к и ™ о , Д. Нелоба»

изменения границ наседашых пзшетов- ^ ° Т 2 L ° 9 - 2 ° 1 5 № ^ В

городского округа
поселок Ежевичный поселок п Г , П У Н К Т а М : П О С е л о к Бобровка,
поселок Т а г и л ь с ^ д " ! ^

п Т и Г и Г н о T^^Z^ZT^ Г 0 Р 0 Д Т ° ™

по0:- STTST п о с - ^
пос^Ежевичный, пос. Перегрузочная, пос. Песчаный карьер, пос

п у н ™ ' П0С- ^ БШ1аКИН0>> ' В Ч а С Т й — границ

2. Организационно-техническое и информационное обеспечение
проведения публичных слушаний вошжит, п, ооеспечение
Верхнесалдинского городского округа Ш ад™тР™

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников

В ~ Г д и 7 Г г Г Ш П Р 0 6 К Т У ° Ш е С е Н Й И й — Й В — ньгй план Верхнесалдинского городского округа применительно к территории
города Верхняя Салда в течение 15 дней с момента опуЦкования
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа об
организации проведения публичных слушаний.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Т.Б. Белькову.

7

Малыгино,
населенных

Бобровка,
Тагильский,
населенных

http://www.v-salda.ru